様式第７号（第15条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　    　　　年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社

理事長　殿

所在地

法人又は事業主名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　実印

〇〇年度ＢＣＰ実践促進助成金に係る助成事業完了報告書

標記助成事業を　　 年　　月　　日をもって完了しましたので、下記のとおりその完了を報告します。

記

１  交付決定                          年    月    日付東中企設第　　　号
２  交付決定額                                                        円
３  変更承認                          年    月    日付東中企設第　　　号

４  変更後の額

５  助成事業に要した経費（総事業費）                                  円
６  助成対象経費                                                      円
７  助成金の額                                                        円

８  事業の実績      別紙のとおり

· 添付書類
①完了報告提出書類チェックリスト、②見積書（写し）③工事に係る設計図書類、工程表等、④注文書及び注文請書又は契約書（写し）、⑤納品書又は工事完了届（写し）、⑥工事日誌及び工事写真帳（写し）、⑦請求書（写し）、⑧経費の支払に関する書類 ほか

別紙

１ 助成事業実施期間

    年    月    日  ～      年    月    日

２ 実施した助成事業の概要

３ 実施後の成果

４  経費内訳

	助成対象経費

	円

	設備等購入費

	円

	設置・工事費等

	円

	助成対象外経費

	円

	事業費計

	円

	消費税

	円

	総事業費

	円

５  助成事業の経過

	発注日

	年

	月

	日

	事業開始日

	年

	月

	日

	事業完了日

	年

	月

	日

	検査日

	年

	月

	日

	請求書受領日

	年

	月

	日

	支払日

	年

	月

	日